

# **Tømrerfirmaet Jens Justesen ApS**

Vandværksvej 22  
5550 Langeskov

Årsrapport  
3. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2020**

---

**Jens Justesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrerfirmaet Jens Justesen ApS  
Vandværksvej 22  
5550 Langeskov

CVR-nr: 40180028

Regnskabsår: 03/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion indenfor håndværker-/tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør underskud 45452 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		1.003.049
Eksterne omkostninger .....		-302.766
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>700.283</b>
Lønninger .....		-747.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-79
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.712</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-140
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-47.852</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.852</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.454
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.454</b>
Likvide beholdninger .....		18.393
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.847</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		74.429
Overført resultat .....		-47.852
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.335
Skyldig moms og afgifter .....		70.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.270</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.847</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret